
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP FIRENZE (1006012A)
FIRENZE - 30-10-2010 - 01-11-2010

Torneo OP FIRENZE 1006012A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 30-10-2010 - 01-11-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Borsos Bogdan                   

1Parrini Daniele          

2
Novelli Cristiano        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Borsos Bogdan                   5.5 UKR 19.0021.5014.5019.502323 2042 2444 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1966

2 5 CM Parrini Daniele          4.5 ITA 20.5023.5015.0016.252106 2081 2275 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1976

3 7 CM Novelli Cristiano        4.5 ITA 15.5016.0012.0011.252033 1875 2006 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

4 4 CM Madiai Federico          4.0 ITA 20.0022.5014.5014.002113 2041 2167 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1987

5 10 CM Vertechi Pietro          4.0 ITA 19.0021.5013.5011.502002 2078 2204 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

6 2 CM Paolinelli Giacomo       3.5 ITA 19.0020.5014.5010.752165 1979 2037 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1991

7 22 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA 18.0020.5013.5012.001896 2031 2089 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1952

8 6 CM Corso Roberto            3.5 ITA 18.0018.5012.508.00 2079 2004 2061 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1977

9 13 1N Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 17.5019.0013.008.75 1974 1938 1996 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1982

10 20 1N Gori Marco 3.5 ITA 17.0018.5012.509.25 1915 1943 2001 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1981

11 17 CM Tocchioni Maurizio       3.5 ITA 16.5018.5012.008.75 1946 1914 1909 6 3 1 2 2 0 0 2 4 3 1 0 0 0 1961

12 8 CM Innocenti Luca           3.5 ITA 16.5018.0013.0010.252020 1973 2031 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1973

13 19 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA 16.0017.5012.009.00 1916 1963 2021 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1965

14 9 CM Franciosi Fausto         3.5 ITA 14.0014.5010.508.25 2012 1900 1958 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

15 12 CM Cocuzzi Edoardo          3.0 ITA 17.5019.0012.006.75 1995 1961 1962 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1987

16 14 CM Garofalo Simone          3.0 ITA 17.5019.0013.007.25 1971 1977 1978 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

17 25 1N Selifanov Konstantin3.0 EST 15.0017.0011.007.00 1843 1938 1683 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1996

18 26 1N Poggioli Fabio           3.0 ITA 12.0012.508.50 4.00 1819 1978 1852 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

19 15 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA 17.5020.0013.007.50 1959 1922 1804 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1939

20 3 M Rinaldi Francesco Saverio2.5 ITA 16.5019.0012.507.25 2154 1917 1861 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1971

21 24 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA 16.0017.5012.006.25 1882 1909 1853 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

22 18 CM Bini Alessandro          2.5 ITA 15.0017.5011.506.75 1917 1967 1911 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1944

23 16 1N Malta Gaetano            2.5 ITA 14.5016.009.00 4.25 1958 1916 1860 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1989

24 27 1N Nicosia Federico         2.0 ITA 16.0017.5012.505.00 1777 1913 1789 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1985

25 28 1N Stilli Gabriele          2.0 ITA 12.5012.509.00 0.50 1712 1926 1687 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1973

26 23 1N Gori Marco               1.5 ITA 16.5018.0013.003.25 1886 1950 1758 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1964

27 29 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA 12.5013.009.00 1.50 1690 1901 1709 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1960

28 30 3N Benassai Isacco          1.0 ITA 10.5010.506.00 3.50 1575 1979 1707 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 3 1979

29 21 1N Ranucci Marcello         0.5 ITA 16.0017.5011.501.75 1901 1890 1490 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 1985

30 11 Petrov Lazar             0.0 6.00 6.00 3.00 0.00 1958 1831 1031 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1980
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 3N Benassai Isacco          ITA TOS FI 1575 1979 1707 1979 M 119268

18 CM Bini Alessandro          ITA TOS FI 1917 1967 1911 1944 M 834211 109756

15 CM Bini Lorenzo             ITA TOS FI 1959 1922 1804 1939 M 805807 107979

1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 2042 2444 1966 M 14100568

24 CM Burgassi Daniele         ITA TOS FI 1882 1909 1853 1960 M 826065 101851

13 1N Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1974 1938 1996 1982 M 834505 127724

12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1995 1961 1962 1987 M 824992 120505

6 CM Corso Roberto            ITA TOS LU 2079 2004 2061 1977 M 813362 103467

19 CM Del Giudice Stefano      ITA TOS LU 1916 1963 2021 1965 M 812129 106019

29 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1690 1901 1709 1960 M 802794 127580

9 CM Franciosi Fausto         ITA CAM AV 2012 1900 1958 1993 M 802808 127151

14 CM Garofalo Simone          ITA TOS FI 1971 1977 1978 1972 M 826014 120415

20 1N Gori Marco ITA TOS SI 1915 1943 2001 1981 M 859206 135178

23 1N Gori Marco               ITA TOS FI 1886 1950 1758 1964 M 865168 131364

8 CM Innocenti Luca           ITA TOS FI 2020 1973 2031 1973 M 827401 101849

4 CM Madiai Federico          ITA TOS AR 2113 2041 2167 1987 M 836230 123986

22 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1896 2031 2089 1952 M 821594 105330

16 1N Malta Gaetano            ITA TOS SI 1958 1916 1860 1989 M 825360 112527

27 1N Nicosia Federico         ITA TOS FI 1777 1913 1789 1985 M 863769 136408

7 CM Novelli Cristiano        ITA TOS LU 2033 1875 2006 1973 M 824097 103478

2 CM Paolinelli Giacomo       ITA TOS LU 2165 1979 2037 1991 M 818402 103501

5 CM Parrini Daniele          ITA UMB TR 2106 2081 2275 1976 M 820717 118437

11 Petrov Lazar             EE 1958 1831 1031 1980 M

26 1N Poggioli Fabio           ITA TOS FI 1819 1978 1852 1962 M 827444 127793

21 1N Ranucci Marcello         ITA EST EE 1901 1890 1490 1985 M 856657 136494

3 M Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2154 1917 1861 1971 M 815519 103194

25 1N Selifanov KonstantinEST 1843 1938 1683 1996 M 4501519 135196

28 1N Stilli Gabriele          ITA TOS PI 1712 1926 1687 1973 M 840203 114397

17 CM Tocchioni Maurizio       ITA TOS FI 1946 1914 1909 1961 M 827460 120408

10 CM Vertechi Pietro          ITA FRI TS 2002 2078 2204 1990 M 858110 136024
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Borsos Bogdan                   5.5 UKR | 16 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 4 B Â½ | 0

6 2 CM Paolinelli Giacomo       3.5 ITA | 17 B Â½ | 23 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 0 | 19 N Â½ | 0

20 3 M Rinaldi Francesco Saverio2.5 ITA | 18 N Â½ | 26 B 1 | 10 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 16 B Â½ | 0

4 4 CM Madiai Federico          4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 1 N Â½ | 0

2 5 CM Parrini Daniele          4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 10 N 1 | 0

8 6 CM Corso Roberto            3.5 ITA | 21 B 1 | 22 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 1 | 0

3 7 CM Novelli Cristiano        4.5 ITA | 22 N 0 | 30 B Â½ | 21 B 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 0

12 8 CM Innocenti Luca           3.5 ITA | 23 B Â½ | 17 N 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 19 B Â½ | 9 N Â½ | 0

14 9 CM Franciosi Fausto         3.5 ITA | 24 N 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 22 B Â½ | 26 N 1 | 8 B Â½ | 0

5 10 CM Vertechi Pietro          4.0 ITA | 25 B 1 | 24 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 5 B 0 | 0

30 11 Petrov Lazar             0.0 | 26 N 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

15 12 CM Cocuzzi Edoardo          3.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 19 N 0 | 23 N 1 | 14 B Â½ | 0

9 13 1N Calcagnile Lucio Maria 3.5 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 27 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 0

16 14 CM Garofalo Simone          3.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 12 N Â½ | 0

19 15 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA | 30 N Â½ | 18 B Â½ | 26 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 6 B 0 | 0

23 16 1N Malta Gaetano            2.5 ITA | 1 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 25 N 0 | 28 B 1 | 3 N Â½ | 0

11 17 CM Tocchioni Maurizio       3.5 ITA | 2 N Â½ | 8 B 0 | 30 N 1 | 7 B 0 | 27 N 1 | 18 N 1 | -2

22 18 CM Bini Alessandro          2.5 ITA | 3 B Â½ | 15 N Â½ | 25 B 1 | 8 N 0 | 24 N Â½ | 17 B 0 | 0

13 19 CM Del Giudice Stefano      3.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 27 N Â½ | 12 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 0

10 20 1N Gori Marco 3.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 13 B Â½ | 3 N Â½ | 25 B 1 | 22 N Â½ | 0

29 21 1N Ranucci Marcello         0.5 ITA | 6 N 0 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 26 B 0 | 29 B 0 | 28 N 0 | 0

7 22 1N Malescusi Luciano        3.5 ITA | 7 B 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 9 N Â½ | 3 B 1 | 20 B Â½ | 2

26 23 1N Gori Marco               1.5 ITA | 8 N Â½ | 2 B 0 | 9 N 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 26 B 0 | 0

21 24 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA | 9 B 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 28 N 1 | 18 B Â½ | 25 N 0 | 0

17 25 1N Selifanov Konstantin 3.0 EST | 10 N 0 | 11 B 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 24 B 1 | 0

18 26 1N Poggioli Fabio           3.0 ITA | 11 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 0

24 27 1N Nicosia Federico         2.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 29 N Â½ | 0

25 28 1N Stilli Gabriele          2.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 16 N 0 | 21 B 1 | 1

27 29 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | 27 B Â½ | 0

28 30 3N Benassai Isacco          1.0 ITA | 15 B Â½ | 7 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 CM Bini Alessandro          ITA 1917 6 2.50 2.61 -0.11 1967.331911 1944 M 834211 109756

15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 5 2.00 2.28 -0.28 1922.671804 1939 M 805807 107979

1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 6 5.50 4.99 0.51 2042.172444 1966 M 14100568

24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882 6 2.50 2.76 -0.26 1909.501853 1960 M 826065 101851

13 1N Calcagnile Lucio MariaITA 1974 6 3.50 3.24 0.26 1938.171996 1982 M 834505 127724

12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995 6 3.00 3.34 -0.34 1961.501962 1987 M 824992 120505

6 CM Corso Roberto            ITA 2079 6 3.50 3.62 -0.12 2004.002061 1977 M 813362 103467

19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 6 3.50 2.64 0.86 1963.672021 1965 M 812129 106019

29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 6 1.50 1.41 0.09 1901.331709 1960 M 802794 127580

9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 6 3.50 3.90 -0.4 1900.671958 1993 M 802808 127151

14 CM Garofalo Simone          ITA 1971 6 3.00 2.91 0.09 1977.501978 1972 M 826014 120415

20 1N Gori Marco ITA 1915 6 3.50 2.78 0.72 1943.832001 1981 M 859206 135178

23 1N Gori Marco               ITA 1886 6 1.50 2.50 -1 1950.171758 1964 M 865168 131364

8 CM Innocenti Luca           ITA 2020 6 3.50 3.38 0.12 1973.672031 1973 M 827401 101849

4 CM Madiai Federico          ITA 2113 6 4.00 3.58 0.42 2041.502167 1987 M 836230 123986

22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896 6 3.50 1.93 1.57 2031.332089 1952 M 821594 105330

16 1N Malta Gaetano            ITA 1958 6 2.50 3.39 -0.89 1916.501860 1989 M 825360 112527

27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 6 2.00 1.94 0.06 1913.171789 1985 M 863769 136408

7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 5 4.00 3.16 0.84 1875.172006 1973 M 824097 103478

2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165 6 3.50 4.42 -0.92 1979.332037 1991 M 818402 103501

5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 6 4.50 3.20 1.3 2081.502275 1976 M 820717 118437

26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819 5 2.00 1.48 0.52 1978.331852 1962 M 827444 127793

21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 6 0.50 3.07 -2.57 1890.831490 1985 M 856657 136494

3 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2154 6 2.50 4.75 -2.25 1917.831861 1971 M 815519 103194

25 1N Selifanov KonstantinEST 1843 5 2.00 1.88 0.12 1938.671683 1996 M 4501519 135196

28 1N Stilli Gabriele          ITA 1712 5 1.00 1.14 -0.14 1926.201687 1973 M 840203 114397

17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 5 2.50 2.26 0.24 1914.501909 1961 M 827460 120408

10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002 6 4.00 2.44 1.56 2078.832204 1990 M 858110 136024
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 3N Benassai Isacco          ITA 1575 0 0.00 0.30 0.7 21 1979.331707 1979 M 119268

11 Petrov Lazar             1958 0 0.00 1.40 -1.4 -42 1831.001031 1980 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Malta Gaetano            ITA 1958   |  1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 0 - 1

2 2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165   |  17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 Â½ - Â½

3 18 CM Bini Alessandro          ITA 1917   |  3 M Rinaldi Francesco Saverio ITA 2154 Â½ - Â½

4 4 CM Madiai Federico          ITA 2113   |  19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 1 - 0

5 20 1N Gori Marco ITA 1915   |  5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 0 - 1

6 6 CM Corso Roberto            ITA 2079   |  21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 1 - 0

7 22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896   |  7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 1 - 0

8 8 CM Innocenti Luca           ITA 2020   |  23 1N Gori Marco               ITA 1886 Â½ - Â½

9 24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882   |  9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 1 - 0

10 10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002   |  25 1N Selifanov Konstantin EST 1843 1 - 0

11 26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819   |  11 Petrov Lazar             1958 1 - 0

12 12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995   |  27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 1 - 0

13 28 1N Stilli Gabriele          ITA 1712   |  13 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1974 0 - 1

14 14 CM Garofalo Simone          ITA 1971   |  29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 1 - 0

15 30 3N Benassai Isacco          ITA 1575   |  15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Borsos Bogdan                   1 UKR 2323   |  12 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1995 1 - 0

2 13 1N Calcagnile Lucio Maria1 ITA 1974   |  4 CM Madiai Federico          1 ITA 2113 0 - 1

3 5 CM Parrini Daniele          1 ITA 2106   |  14 CM Garofalo Simone          1 ITA 1971 1 - 0

4 22 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1896   |  6 CM Corso Roberto            1 ITA 2079 0 - 1

5 24 CM Burgassi Daniele         1 ITA 1882   |  10 CM Vertechi Pietro          1 ITA 2002 0 - 1

6 3 M Rinaldi Francesco Saverio0.5 ITA 2154   |  26 1N Poggioli Fabio           1 ITA 1819 1 - 0

7 23 1N Gori Marco               0.5 ITA 1886   |  2 CM Paolinelli Giacomo       0.5 ITA 2165 0 - 1

8 17 CM Tocchioni Maurizio       0.5 ITA 1946   |  8 CM Innocenti Luca           0.5 ITA 2020 0 - 1

9 15 CM Bini Lorenzo             0.5 ITA 1959   |  18 CM Bini Alessandro          0.5 ITA 1917 Â½ - Â½

10 7 CM Novelli Cristiano        0 ITA 2033   |  30 3N Benassai Isacco          0.5 ITA 1575 Â½ - Â½

11 21 1N Ranucci Marcello         0 ITA 1901   |  9 CM Franciosi Fausto         0 ITA 2012 Â½ - Â½

12 25 1N Selifanov Konstantin 0 EST 1843   |  11 Petrov Lazar             0 1958 1 - 0

13 27 1N Nicosia Federico         0 ITA 1777   |  16 1N Malta Gaetano            0 ITA 1958 1 - 0

14 19 CM Del Giudice Stefano      0 ITA 1916   |  28 1N Stilli Gabriele          0 ITA 1712 1 - 0

15 29 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1690   |  20 1N Gori Marco 0 ITA 1915 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Corso Roberto            2 ITA 2079   |  1 IM Borsos Bogdan                   2 UKR 2323 0 - 1

2 4 CM Madiai Federico          2 ITA 2113   |  5 CM Parrini Daniele          2 ITA 2106 0 - 1

3 10 CM Vertechi Pietro          2 ITA 2002   |  3 M Rinaldi Francesco Saverio1.5 ITA 2154 1 - 0

4 2 CM Paolinelli Giacomo       1.5 ITA 2165   |  8 CM Innocenti Luca           1.5 ITA 2020 1 - 0

5 12 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1995   |  22 1N Malescusi Luciano        1 ITA 1896 Â½ - Â½

6 20 1N Gori Marco 1 ITA 1915   |  13 1N Calcagnile Lucio Maria1 ITA 1974 Â½ - Â½

7 14 CM Garofalo Simone          1 ITA 1971   |  24 CM Burgassi Daniele         1 ITA 1882 1 - 0

8 26 1N Poggioli Fabio           1 ITA 1819   |  15 CM Bini Lorenzo             1 ITA 1959 0 - 1

9 18 CM Bini Alessandro          1 ITA 1917   |  25 1N Selifanov Konstantin 1 EST 1843 1 - 0

10 27 1N Nicosia Federico         1 ITA 1777   |  19 CM Del Giudice Stefano      1 ITA 1916 Â½ - Â½

11 30 3N Benassai Isacco          1 ITA 1575   |  17 CM Tocchioni Maurizio       0.5 ITA 1946 0 - 1

12 7 CM Novelli Cristiano        0.5 ITA 2033   |  21 1N Ranucci Marcello         0.5 ITA 1901 1 - 0

13 9 CM Franciosi Fausto         0.5 ITA 2012   |  23 1N Gori Marco               0.5 ITA 1886 1 - 0

14 16 1N Malta Gaetano            0 ITA 1958   |  29 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1690 1 - 0

15 11 Petrov Lazar             0 1958   |  0 - F

16 28 1N Stilli Gabriele          0 ITA 1712   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Borsos Bogdan                   3 UKR 2323   |  10 CM Vertechi Pietro          3 ITA 2002 1 - 0

2 5 CM Parrini Daniele          3 ITA 2106   |  2 CM Paolinelli Giacomo       2.5 ITA 2165 Â½ - Â½

3 15 CM Bini Lorenzo             2 ITA 1959   |  4 CM Madiai Federico          2 ITA 2113 Â½ - Â½

4 14 CM Garofalo Simone          2 ITA 1971   |  6 CM Corso Roberto            2 ITA 2079 Â½ - Â½

5 8 CM Innocenti Luca           1.5 ITA 2020   |  18 CM Bini Alessandro          2 ITA 1917 1 - 0

6 3 M Rinaldi Francesco Saverio1.5 ITA 2154   |  20 1N Gori Marco 1.5 ITA 1915 Â½ - Â½

7 17 CM Tocchioni Maurizio       1.5 ITA 1946   |  7 CM Novelli Cristiano        1.5 ITA 2033 0 - 1

8 9 CM Franciosi Fausto         1.5 ITA 2012   |  22 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1896 Â½ - Â½

9 19 CM Del Giudice Stefano      1.5 ITA 1916   |  12 CM Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1995 1 - 0

10 13 1N Calcagnile Lucio Maria1.5 ITA 1974   |  27 1N Nicosia Federico         1.5 ITA 1777 1 - 0

11 25 1N Selifanov Konstantin 1 EST 1843   |  16 1N Malta Gaetano            1 ITA 1958 1 - 0

12 28 1N Stilli Gabriele          1 ITA 1712   |  24 CM Burgassi Daniele         1 ITA 1882 0 - 1

13 21 1N Ranucci Marcello         0.5 ITA 1901   |  26 1N Poggioli Fabio           1 ITA 1819 0 - 1

14 29 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1690   |  23 1N Gori Marco               0.5 ITA 1886 0 - 1

15 30 3N Benassai Isacco          1 ITA 1575   |  0 - F

16 11 Petrov Lazar             0 1958   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Parrini Daniele          3.5 ITA 2106   |  1 IM Borsos Bogdan                   4 UKR 2323 0 - 1

2 2 CM Paolinelli Giacomo       3 ITA 2165   |  10 CM Vertechi Pietro          3 ITA 2002 0 - 1

3 4 CM Madiai Federico          2.5 ITA 2113   |  14 CM Garofalo Simone          2.5 ITA 1971 1 - 0

4 6 CM Corso Roberto            2.5 ITA 2079   |  13 1N Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 1974 0 - 1

5 7 CM Novelli Cristiano        2.5 ITA 2033   |  15 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA 1959 1 - 0

6 8 CM Innocenti Luca           2.5 ITA 2020   |  19 CM Del Giudice Stefano      2.5 ITA 1916 Â½ - Â½

7 22 1N Malescusi Luciano        2 ITA 1896   |  3 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2154 1 - 0

8 26 1N Poggioli Fabio           2 ITA 1819   |  9 CM Franciosi Fausto         2 ITA 2012 0 - 1

9 24 CM Burgassi Daniele         2 ITA 1882   |  18 CM Bini Alessandro          2 ITA 1917 Â½ - Â½

10 20 1N Gori Marco 2 ITA 1915   |  25 1N Selifanov Konstantin 2 EST 1843 1 - 0

11 23 1N Gori Marco               1.5 ITA 1886   |  12 CM Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1995 0 - 1

12 27 1N Nicosia Federico         1.5 ITA 1777   |  17 CM Tocchioni Maurizio       1.5 ITA 1946 0 - 1

13 16 1N Malta Gaetano            1 ITA 1958   |  28 1N Stilli Gabriele          1 ITA 1712 1 - 0

14 21 1N Ranucci Marcello         0.5 ITA 1901   |  29 2N Franciosi Claudio        0 ITA 1690 0 - 1

15 30 3N Benassai Isacco          1 ITA 1575   |  0 - F

16 11 Petrov Lazar             0 1958   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Borsos Bogdan                   5 UKR 2323   |  4 CM Madiai Federico          3.5 ITA 2113 Â½ - Â½

2 10 CM Vertechi Pietro          4 ITA 2002   |  5 CM Parrini Daniele          3.5 ITA 2106 0 - 1

3 13 1N Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 1974   |  7 CM Novelli Cristiano        3.5 ITA 2033 0 - 1

4 19 CM Del Giudice Stefano      3 ITA 1916   |  2 CM Paolinelli Giacomo       3 ITA 2165 Â½ - Â½

5 9 CM Franciosi Fausto         3 ITA 2012   |  8 CM Innocenti Luca           3 ITA 2020 Â½ - Â½

6 22 1N Malescusi Luciano        3 ITA 1896   |  20 1N Gori Marco 3 ITA 1915 Â½ - Â½

7 15 CM Bini Lorenzo             2.5 ITA 1959   |  6 CM Corso Roberto            2.5 ITA 2079 0 - 1

8 12 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1995   |  14 CM Garofalo Simone          2.5 ITA 1971 Â½ - Â½

9 18 CM Bini Alessandro          2.5 ITA 1917   |  17 CM Tocchioni Maurizio       2.5 ITA 1946 0 - 1

10 25 1N Selifanov Konstantin 2 EST 1843   |  24 CM Burgassi Daniele         2.5 ITA 1882 1 - 0

11 3 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2154   |  16 1N Malta Gaetano            2 ITA 1958 Â½ - Â½

12 23 1N Gori Marco               1.5 ITA 1886   |  26 1N Poggioli Fabio           2 ITA 1819 0 - 1

13 29 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1690   |  27 1N Nicosia Federico         1.5 ITA 1777 Â½ - Â½

14 28 1N Stilli Gabriele          1 ITA 1712   |  21 1N Ranucci Marcello         0.5 ITA 1901 1 - 0

15 30 3N Benassai Isacco          1 ITA 1575   |  0 - F

16 11 Petrov Lazar             0 1958   |  0 - F
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1 Borsos Bogdan                   
IM UKR   Elo FIDE: 2323 Perf: 2444 Media: 2042.17 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Malta Gaetano            ITA 1958 365 0.9 1 1 1

2 B 12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995 328 0.87 1 2 2

3 N 6 CM Corso Roberto            ITA 2079 244 0.8 1 3 3

4 B 10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002 321 0.87 1 4 4

5 N 5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 217 0.78 1 5 5

6 B 4 CM Madiai Federico          ITA 2113 210 0.77 Â½ 5 5

4.99 5 5

2 Paolinelli Giacomo       
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2037 Media: 1979.33 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 219 0.78 Â½ 0 0

2 N 23 1N Gori Marco               ITA 1886 279 0.84 1 1 1

3 B 8 CM Innocenti Luca           ITA 2020 145 0.69 1 2 2

4 N 5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002 163 0.72 0 2 2

6 N 19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 249 0.81 Â½ 2 2

4.42 2 2

3 Rinaldi Francesco Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 1861 Media: 1917.83 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Bini Alessandro          ITA 1917 237 0.8 Â½ 0 0

2 B 26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819 335 0.88 1 1 1

3 N 10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002 152 0.7 0 1 1

4 B 20 1N Gori Marco ITA 1915 239 0.8 Â½ 1 1

5 N 22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896 258 0.82 0 1 1

6 B 16 1N Malta Gaetano            ITA 1958 196 0.75 Â½ 1 1

4.75 1 1

4 Madiai Federico          
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2167 Media: 2041.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 197 0.75 1 1 1

2 N 13 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1974 139 0.69 1 2 2

3 B 5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 7 0.51 0 2 2

4 N 15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 154 0.71 Â½ 2 2

5 B 14 CM Garofalo Simone          ITA 1971 142 0.69 1 3 3

6 N 1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 -210 0.23 Â½ 3 3

3.58 3 3
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5 Parrini Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2275 Media: 2081.50 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gori Marco ITA 1915 191 0.75 1 1 1

2 B 14 CM Garofalo Simone          ITA 1971 135 0.68 1 2 2

3 N 4 CM Madiai Federico          ITA 2113 -7 0.49 1 3 3

4 B 2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165 -59 0.42 Â½ 3 3

5 B 1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 -217 0.22 0 3 3

6 N 10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002 104 0.64 1 4 4

3.2 4 4

6 Corso Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2061 Media: 2004.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 178 0.73 1 1 1

2 N 22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896 183 0.74 1 2 2

3 B 1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 -244 0.2 0 2 2

4 N 14 CM Garofalo Simone          ITA 1971 108 0.65 Â½ 2 2

5 B 13 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1974 105 0.64 0 2 2

6 N 15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 120 0.66 1 3 3

3.62 3 3

7 Novelli Cristiano        
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2006 Media: 1875.17 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896 137 0.68 0 0 0

2 B 30 3N Benassai Isacco          ITA 1575 Â½ 0 0

3 B 21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 132 0.68 1 1 1

4 N 17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 87 0.62 1 2 2

5 B 15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 74 0.6 1 3 3

6 N 13 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1974 59 0.58 1 4 4

3.16 4 4

8 Innocenti Luca           
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2031 Media: 1973.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Gori Marco               ITA 1886 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 74 0.6 1 1 1

3 N 2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165 -145 0.31 0 1 1

4 B 18 CM Bini Alessandro          ITA 1917 103 0.64 1 2 2

5 B 19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 104 0.64 Â½ 2 2

6 N 9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 8 0.51 Â½ 2 2

3.38 2 2
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9 Franciosi Fausto         
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1958 Media: 1900.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882 130 0.68 0 0 0

2 N 21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 111 0.65 Â½ 0 0

3 B 23 1N Gori Marco               ITA 1886 126 0.67 1 1 1

4 B 22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896 116 0.66 Â½ 1 1

5 N 26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819 193 0.75 1 2 2

6 B 8 CM Innocenti Luca           ITA 2020 -8 0.49 Â½ 2 2

3.9 2 2

10 Vertechi Pietro          
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2204 Media: 2078.83 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Selifanov Konstantin EST 1843 159 0.71 1 1 1

2 N 24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882 120 0.66 1 2 2

3 B 3 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2154 -152 0.3 1 3 3

4 N 1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 -321 0.13 0 3 3

5 N 2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165 -163 0.28 1 4 4

6 B 5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 -104 0.36 0 4 4

2.44 4 4

11 Petrov Lazar             
Elo Italia: 1958 Variaz: -42 Perf: 1031 Media: 1831.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819 139 0.69 0 0 0

2 N 25 1N Selifanov Konstantin EST 1843 115 0.66 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.35 0 0

12 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1962 Media: 1961.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 218 0.78 1 1 1

2 N 1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 -328 0.13 0 1 1

3 B 22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896 99 0.64 Â½ 1 1

4 N 19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 79 0.61 0 1 1

5 N 23 1N Gori Marco               ITA 1886 109 0.65 1 2 2

6 B 14 CM Garofalo Simone          ITA 1971 24 0.53 Â½ 2 2

3.34 2 2
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13 Calcagnile Lucio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1996 Media: 1938.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Stilli Gabriele          ITA 1712 262 0.82 1 1 1

2 B 4 CM Madiai Federico          ITA 2113 -139 0.31 0 1 1

3 N 20 1N Gori Marco ITA 1915 59 0.58 Â½ 1 1

4 B 27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 197 0.75 1 2 2

5 N 6 CM Corso Roberto            ITA 2079 -105 0.36 1 3 3

6 B 7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 -59 0.42 0 3 3

3.24 3 3

14 Garofalo Simone          
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1978 Media: 1977.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 281 0.84 1 1 1

2 N 5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 -135 0.32 0 1 1

3 B 24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882 89 0.62 1 2 2

4 B 6 CM Corso Roberto            ITA 2079 -108 0.35 Â½ 2 2

5 N 4 CM Madiai Federico          ITA 2113 -142 0.31 0 2 2

6 N 12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995 -24 0.47 Â½ 2 2

2.91 2 2

15 Bini Lorenzo             
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1804 Media: 1922.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Benassai Isacco          ITA 1575 Â½ 0 0

2 B 18 CM Bini Alessandro          ITA 1917 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819 140 0.69 1 1 1

4 B 4 CM Madiai Federico          ITA 2113 -154 0.29 Â½ 1 1

5 N 7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 -74 0.4 0 1 1

6 B 6 CM Corso Roberto            ITA 2079 -120 0.34 0 1 1

2.28 1 1

16 Malta Gaetano            
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1860 Media: 1916.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Borsos Bogdan                   UKR 2323 -365 0.1 0 0 0

2 N 27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 181 0.74 0 0 0

3 B 29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 268 0.83 1 1 1

4 N 25 1N Selifanov Konstantin EST 1843 115 0.66 0 1 1

5 B 28 1N Stilli Gabriele          ITA 1712 246 0.81 1 2 2

6 N 3 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2154 -196 0.25 Â½ 2 2

3.39 2 2
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17 Tocchioni Maurizio       
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1909 Media: 1914.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 8 CM Innocenti Luca           ITA 2020 -74 0.4 0 0 0

3 N 30 3N Benassai Isacco          ITA 1575 1 0 1

4 B 7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 -87 0.38 0 0 1

5 N 27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 169 0.72 1 1 2

6 N 18 CM Bini Alessandro          ITA 1917 29 0.54 1 2 3

2.26 2 3

18 Bini Alessandro          
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1911 Media: 1967.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2154 -237 0.2 Â½ 0 0

2 N 15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 25 1N Selifanov Konstantin EST 1843 74 0.6 1 1 1

4 N 8 CM Innocenti Luca           ITA 2020 -103 0.36 0 1 1

5 N 24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882 35 0.55 Â½ 1 1

6 B 17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 -29 0.46 0 1 1

2.61 1 1

19 Del Giudice Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2021 Media: 1963.67 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Madiai Federico          ITA 2113 -197 0.25 0 0 0

2 B 28 1N Stilli Gabriele          ITA 1712 204 0.76 1 1 1

3 N 27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 139 0.69 Â½ 1 1

4 B 12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995 -79 0.39 1 2 2

5 N 8 CM Innocenti Luca           ITA 2020 -104 0.36 Â½ 2 2

6 B 2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165 -249 0.19 Â½ 2 2

2.64 2 2

20 Gori Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2001 Media: 1943.83 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Parrini Daniele          ITA 2106 -191 0.25 0 0 0

2 N 29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 225 0.78 1 1 1

3 B 13 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1974 -59 0.42 Â½ 1 1

4 N 3 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2154 -239 0.2 Â½ 1 1

5 B 25 1N Selifanov Konstantin EST 1843 72 0.6 1 2 2

6 N 22 1N Malescusi Luciano        ITA 1896 19 0.53 Â½ 2 2

2.78 2 2
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21 Ranucci Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1490 Media: 1890.83 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Corso Roberto            ITA 2079 -178 0.27 0 0 0

2 B 9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 -132 0.32 0 0 0

4 B 26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819 82 0.61 0 0 0

5 B 29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 211 0.77 0 0 0

6 N 28 1N Stilli Gabriele          ITA 1712 189 0.75 0 0 0

3.07 0 0

22 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2089 Media: 2031.33 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 -137 0.32 1 1 1

2 B 6 CM Corso Roberto            ITA 2079 -183 0.26 0 1 1

3 N 12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 -116 0.34 Â½ 1 1

5 B 3 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2154 -258 0.18 1 2 2

6 B 20 1N Gori Marco ITA 1915 -19 0.47 Â½ 2 2

1.93 2 2

23 Gori Marco               
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1758 Media: 1950.17 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Innocenti Luca           ITA 2020 -134 0.32 Â½ 0 0

2 B 2 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2165 -279 0.16 0 0 0

3 N 9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 -126 0.33 0 0 0

4 N 29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 196 0.75 1 1 1

5 B 12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995 -109 0.35 0 1 1

6 B 26 1N Poggioli Fabio           ITA 1819 67 0.59 0 1 1

2.5 1 1

24 Burgassi Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1853 Media: 1909.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 -130 0.32 1 1 1

2 B 10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002 -120 0.34 0 1 1

3 N 14 CM Garofalo Simone          ITA 1971 -89 0.38 0 1 1

4 N 28 1N Stilli Gabriele          ITA 1712 170 0.72 1 2 2

5 B 18 CM Bini Alessandro          ITA 1917 -35 0.45 Â½ 2 2

6 N 25 1N Selifanov Konstantin EST 1843 39 0.55 0 2 2

2.76 2 2
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25 Selifanov Konstantin
1N EST   Elo FIDE: 1843 Perf: 1683 Media: 1938.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Vertechi Pietro          ITA 2002 -159 0.29 0 0 0

2 B 11 Petrov Lazar             1958 1 0 1

3 N 18 CM Bini Alessandro          ITA 1917 -74 0.4 0 0 1

4 B 16 1N Malta Gaetano            ITA 1958 -115 0.34 1 1 2

5 N 20 1N Gori Marco ITA 1915 -72 0.4 0 1 2

6 B 24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882 -39 0.45 1 2 3

1.88 2 3

26 Poggioli Fabio           
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1852 Media: 1978.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 Petrov Lazar             1958 1 0 1

2 N 3 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2154 -335 0.12 0 0 1

3 B 15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 -140 0.31 0 0 1

4 N 21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 -82 0.39 1 1 2

5 B 9 CM Franciosi Fausto         ITA 2012 -193 0.25 0 1 2

6 N 23 1N Gori Marco               ITA 1886 -67 0.41 1 2 3

1.48 2 3

27 Nicosia Federico         
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1789 Media: 1913.17 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1995 -218 0.22 0 0 0

2 B 16 1N Malta Gaetano            ITA 1958 -181 0.26 1 1 1

3 B 19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 -139 0.31 Â½ 1 1

4 N 13 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1974 -197 0.25 0 1 1

5 B 17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 -169 0.28 0 1 1

6 N 29 2N Franciosi Claudio        ITA 1690 87 0.62 Â½ 1 1

1.94 1 1

28 Stilli Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1687 Media: 1926.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1974 -262 0.18 0 0 0

2 N 19 CM Del Giudice Stefano      ITA 1916 -204 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 24 CM Burgassi Daniele         ITA 1882 -170 0.28 0 0 1

5 N 16 1N Malta Gaetano            ITA 1958 -246 0.19 0 0 1

6 B 21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 -189 0.25 1 1 2

1.14 1 2
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29 Franciosi Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1709 Media: 1901.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Garofalo Simone          ITA 1971 -281 0.16 0 0 0

2 B 20 1N Gori Marco ITA 1915 -225 0.22 0 0 0

3 N 16 1N Malta Gaetano            ITA 1958 -268 0.17 0 0 0

4 B 23 1N Gori Marco               ITA 1886 -196 0.25 0 0 0

5 N 21 1N Ranucci Marcello         ITA 1901 -211 0.23 1 1 1

6 B 27 1N Nicosia Federico         ITA 1777 -87 0.38 Â½ 1 1

1.41 1 1

30 Benassai Isacco          
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 21 Perf: 1707 Media: 1979.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Bini Lorenzo             ITA 1959 -384 0.09 Â½ 0 0

2 N 7 CM Novelli Cristiano        ITA 2033 -458 0.08 Â½ 0 0

3 B 17 CM Tocchioni Maurizio       ITA 1946 -371 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.27 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 3N Benassai Isacco          ITA 3 1.0 1979 1854 1575 1979 M 119268
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